Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Основная общеобразовательная школа п. Анисовский»

Энгельсского муниципального района Саратовской области

413159 пос. Анисовский Энгельсского района Саратовской области

🕾 /факс: (8453) 77-76-18, e-mail: anisovskiy@mail.ru , https://anisovskij.gosuslugi.ru/

ОКПО 36204830, ОГРН 1026401989679, ИНН/ КПП 6449031164 / 644901001

ПРИКАЗ

От 30.08.2024 г. № 183

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в

2024-2025 учебном году

В соответствии с приказом Минпросвещения от 27.11.2020 года № 678 «Об

утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников», приказом

комитета по образованию администрации Энгельсского муниципального района от

08.08.2024г. № 453-од «Об организационном сопровождении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательным предметам в 2024-2025 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников (далее – ВсОШ) (Приложение 1).

2. Организовать проведение школьного этапа ВсОШ в установленные сроки

(Приложение 2).

3. Топта О.Н., заместителя директора по УВР, назначить ответственной за

проведение школьного этапа ВсОШ.

4. Ответственной за проведение школьного этапа ВсОШ, Топта О.Н.:

 проинформировать учащихся и их родителей (законных представителей) о

сроках проведения школьного этапа ВсОШ;

 организовать сбор заявлений родителей (законных представителей) обучающихся,

заявивших о своем участии во ВСОШ, согласие на публикацию олимпиадных работ своих

несовершеннолетних детей, в том числе в сети Интернет;

 создать условия для проведения олимпиады:

 назначить ответственных организаторов в аудиториях в день проведения

олимпиады;

 внести необходимые изменения в расписание учебных занятий;

 подготовить аудитории;

 организовать своевременное заполнение результатов школьного этапа

олимпиады;

 обеспечить хранение олимпиадных работ

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы        И.В. Чуракова

mailto:anisovskiy@mail.ru
https://anisovskij.gosuslugi.ru/

		2025-04-21T18:26:19+0400
	Чуракова Ирина Викторовна